
Territorio Incarico Nominativo Indirizzo mail Cellulare
 Consiglio Direttivo Consigliere Pasquino Stefano 338 8278442

CENTRO Responsabile De Simoni Giovanni 340 2742044
NORD OVEST Consigliere 339 8817508
LOMBARDIA Consigliere 340 8302612
NORD EST Consigliere 333 2651361
ADRIATICO Consigliere 338 8724706
TIRRENO Consigliere 377 2856010
SUD Consigliere 333 4260598
ROMA Delegato Zizza Rocco 347 6691417
NAPOLI Delegato 335 7162724

Gruppo SEMPIONE GALLARATE Capogruppo 340 8302612
Gruppo SICILIA PALERMO Capogruppo 329 0847930

Ed 2/2014

                                       UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

Quadri sindacali UILCA negli organismi di ALI (Associazione Lavoratori Intesa Sanpaolo)

stefano.pasquino@intesasanpaolo.com
Cons. Territoriale giovanni.desimoni@intesasanpaolo.com
Cons. Territoriale Silivestro Sergiantonio sergiantonio.silivestro@intesasanpaolo.com
Cons. Territoriale Stramare Roberto roberto.stramare@intesasanpaolo.com
Cons. Territoriale Gerlin Giacomo giacomo.gerlin@crveneto.it
Cons. Territoriale Pomili Roberta roberta.pomili@cariromagna.it
Cons. Territoriale Crusi Elvira elvira.crusi@cassedellumbria.it
Cons. Territoriale Maiello Luigi maiello22@gmail.com
Ass. dei delegati rocco.zizza@intesasanpaolo.com
Ass. dei delegati Di Maio Roberto roberto.dimaio@intesasanpaolo.com

Stramare Roberto roberto.stramare@intesasanpaolo.com
Caravello Giuseppe giuseppe.caravello@intesasanpaolo.com
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